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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie.
# v
kat.

Finální
čas Ztráta

1. KUBEC Dominik Zbraslavice 1 1996 Mdo55 1. 00:42:04

2. SMETANA Jakub Eurofoam sport
team

132 1996 Mdo55 2. 00:44:03 +00:01:59.6

3. HODBOĎ Jakub SK Svěrák 285 1985 Mdo55 3. 00:44:41 +00:02:37.7

4. CHYBA Martin AC Čáslav (tým
1)

257 1986 Mdo55 4. 00:44:57 +00:02:53.2

5. HEREL Luboš Lesk Kolín 245 1971 Mdo55 5. 00:45:18 +00:03:14.1

6. BLAŽEK Jaroslav Havlíčkova
Borová

7 1993 Mdo55 6. 00:45:39 +00:03:35.7

7. ZAJÍC Jiří Club deportivo
Kutná Hora

232 1980 Mdo55 7. 00:45:47 +00:03:43.5

8. VÁŇA Karel AC Čáslav (tým
1)

255 1975 Mdo55 8. 00:45:56 +00:03:52.2

9. SEDLÁČEK Jan SK Svěrák 126 1986 Mdo55 9. 00:46:07 +00:04:03.0

10. IVAN Elischer AC Ústí nad
Labem

48 1960 Veteráni
55plus

1. 00:47:20 +00:05:16.3

11. DAIČ Stanislav Damírov 184 1979 Mdo55 10. 00:47:33 +00:05:29.2

12. VODIČKA Josef TJ Zentiva 160 1981 Mdo55 11. 00:48:32 +00:06:28.7

13. SMETANA Josef Eurofoam sport
team

133 1969 Mdo55 12. 00:49:02 +00:06:58.8

14. RŮŽIČKA Jan Restaurace na
Valech

124 1981 Mdo55 13. 00:49:16 +00:07:12.5

15. SCHWARZ Václav Kutná Hora 127 1988 Mdo55 14. 00:49:25 +00:07:20.9

16. ČIVRNÝ Jiří 289 1953 Veteráni
55plus

2. 00:49:40 +00:07:36.0

17. ZELENÝ Zbyněk Havlíčkova
Borová

168 1988 Mdo55 15. 00:49:57 +00:07:53.4

18. JOHANÍK Jakub Uherské
Hradiste

57 1982 Mdo55 16. 00:50:02 +00:07:58.1

11.08.15 0:01
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19. PAVLÍK Michal Wild Team 110 1989 Mdo55 17. 00:50:11 +00:08:07.4

20. PÍCHA Petr Páchováci 116 1980 Mdo55 18. 00:50:58 +00:08:54.5

21. KALNÝ Petr KRB Chrudim 250 1981 Mdo55 19. 00:51:05 +00:09:01.0

22. HOUSER Tomáš AC Čáslav (tým
1)

254 1985 Mdo55 20. 00:51:13 +00:09:09.1

23. NĚMEC Jan Sudějov 100 1973 Mdo55 21. 00:51:30 +00:09:26.8

24. PÍŠA Ondřej SK Svěrák 117 1985 Mdo55 22. 00:51:35 +00:09:31.2

25. HASALA Ondřej TJ Sparta Kutná
Hora

34 1985 Mdo55 23. 00:51:59 +00:09:55.3

26. HEJTÍKOVÁ Gabriela za Ondru
Husáka

264 1981 Zdo50 1. 00:52:05 +00:10:01.2

27. GLINZ Jakub Foxconn 29 1988 Mdo55 24. 00:53:19 +00:11:15.0

28. AUER Štefan Kutná Hora 2 1987 Mdo55 25. 00:53:27 +00:11:23.2

29. SKOPAL Lukáš SRTG Kolín 129 1984 Mdo55 26. 00:53:32 +00:11:28.1

30. DUBSKÝ Roman Přibyslav 24 1978 Mdo55 27. 00:53:48 +00:11:43.9

31. KOTRBA Štěpán Jasmín KH 244 1976 Mdo55 28. 00:53:51 +00:11:47.1

32. NĚMEC Arnošt 99 1968 Mdo55 29. 00:54:17 +00:12:13.3

33. BERNARD Vladimír Hasiči
Neratovice

6 1971 Mdo55 30. 00:54:31 +00:12:26.9

34. DANIŠ Pavol 279 1987 Mdo55 31. 00:54:34 +00:12:29.9

35. ZEMAN Václav 169 1983 Mdo55 32. 00:54:37 +00:12:33.0

36. GONDEK Petr giant bike
kolokrám

31 1975 Mdo55 33. 00:54:50 +00:12:46.5

37. HAJEK JAKUB 236 1986 Mdo55 34. 00:55:00 +00:12:56.6

38. PAVLAS Antonín Přibyslav 269 1956 Veteráni
55plus

3. 00:55:14 +00:13:10.4

39. CZAGAN Jan SDH Dědek 14 1971 Mdo55 35. 00:55:21 +00:13:17.6

40. VOLENEC Antonín WILD TEAM 235 1987 Mdo55 36. 00:55:22 +00:13:17.9

41. KUBIŠTA Petr Sokol Kolin 253 1965 Mdo55 37. 00:55:23 +00:13:19.2

42. HOLZBAUER Jan SRTG Kolín 40 1974 Mdo55 38. 00:55:25 +00:13:21.3

43. BUBNÍK Ondřej Foxconn 11 1970 Mdo55 39. 00:55:41 +00:13:37.8

44. JOHANIKOVA Lucie Brno 58 1986 Zdo50 2. 00:55:49 +00:13:45.6

45. RECHNOVSKÝ Jan KP Praha 123 1970 Mdo55 40. 00:55:56 +00:13:52.4

11.08.15 0:01
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46. POKORNÝ Michal SRTG Kolín 274 1986 Mdo55 41. 00:55:56 +00:13:52.7

47. HURYCH Petr UNIKOM 237 1970 Mdo55 42. 00:56:13 +00:14:09.4

48. KUŽEL Václav 280 1983 Mdo55 43. 00:56:20 +00:14:16.5

49. ČÍHAŘ Tomáš Holice 19 1970 Mdo55 44. 00:56:21 +00:14:17.8

50. NOVOTNÝ Radek Kaňk 103 1969 Mdo55 45. 00:56:30 +00:14:26.7

51. ČERNÝ Jakub CDKH 18 1986 Mdo55 46. 00:56:31 +00:14:27.6

52. ŠPAČEK Luděk SRTG Kolín 144 1997 Mdo55 47. 00:56:32 +00:14:28.4

53. VAVÁK Libor BK Sadská 155 1965 Mdo55 48. 00:56:35 +00:14:31.2

54. BRABENEC Aleš 284 1987 Mdo55 49. 00:56:44 +00:14:40.0

55. JARŮNĚK Michal Křesetice 51 1996 Mdo55 50. 00:57:09 +00:15:05.5

56. BARRERA Wilfrido Foxconn 3 1979 Mdo55 51. 00:57:15 +00:15:11.6

57. ŠUP Radek Praha 146 1977 Mdo55 52. 00:57:24 +00:15:20.8

58. NOVÁKOVÁ Barbora KOPR bar 260 1983 Zdo50 3. 00:57:28 +00:15:24.3

59. KRÁL Jiří TJ Sokol Záboří
nad Labem

72 1989 Mdo55 53. 00:57:28 +00:15:24.4

60. KUBÍN Štěpán Běžci na
Hodinářce

208 1978 Mdo55 54. 00:57:36 +00:15:32.5

61. BRABENEC Miroslav Žďár nad
Sázavou

8 1959 Veteráni
55plus

4. 00:57:37 +00:15:33.6

62. MATOUŠEK Ondřej Jivina 90 1989 Mdo55 55. 00:58:14 +00:16:09.9

63. KOMÁREK Tomáš Kutná Hora 67 1982 Mdo55 56. 00:58:27 +00:16:23.0

64. JIŘIČNÁ Dana Bonbon Praha 54 1969 Zdo50 4. 00:58:34 +00:16:30.1

65. JIŘIČNÝ Martin Bonbon Praha 56 1969 Mdo55 57. 00:58:34 +00:16:30.4

66. LUKEŠ Jiří J a J 246 1965 Mdo55 58. 00:58:42 +00:16:38.4

67. ČAPEK Martin Foxconn 16 1990 Mdo55 59. 00:58:43 +00:16:39.2

68. POKORNÝ Jan Kutná Hora 119 1986 Mdo55 60. 00:58:56 +00:16:52.0

69. HERMAN Jan Kolín 38 1980 Mdo55 61. 00:58:56 +00:16:52.3

70. KYSILKA Vratislav Kolin 84 1978 Mdo55 62. 00:59:13 +00:17:09.1

71. NOVOTNÝ Martin FC Vilky 214 1987 Mdo55 63. 00:59:20 +00:17:16.0

72. JIRÁSKOVÁ Lucie SRTG Kolín 266 1989 Zdo50 5. 00:59:22 +00:17:18.7

73. VOKOUN Lukáš N.P.C. Kutná
Hora

161 1992 Mdo55 64. 00:59:25 +00:17:21.1

11.08.15 0:01
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74. JIŘIČKA Miloš Foxconn 53 1975 Mdo55 65. 00:59:29 +00:17:25.7

75. HŮRKA Josef SRTGK 45 1985 Mdo55 66. 00:59:30 +00:17:25.9

76. TUREK Martin STRG Kolín 278 1986 Mdo55 67. 00:59:31 +00:17:27.3

77. PENCÁK Marcel Horní
Měcholupy

113 1975 Mdo55 68. 00:59:35 +00:17:31.0

78. ČERNOHORSKÝ Martin SK Jupol 181 1989 Mdo55 69. 00:59:54 +00:17:50.7

79. GONDEK Pavel Zibohlavy,Kolin 30 1979 Mdo55 70. 00:59:55 +00:17:51.5

80. ČERNÝ Miroslav Vidíme to Černě 304 1980 Mdo55 71. 00:59:59 +00:17:55.0

81. PRCHAL Miroslav 252 1990 Mdo55 72. 01:00:10 +00:18:05.9

82. VAVAK Jindrich Kutna Hora 154 1978 Mdo55 73. 01:00:18 +00:18:14.4

83. KUČERA David Olšany 79 1978 Mdo55 74. 01:00:20 +00:18:16.4

84. KRATOCHVÍL Jaroslav Kutná Hora 73 1988 Mdo55 75. 01:00:23 +00:18:19.0

85. HELLER Jan 283 1983 Mdo55 76. 01:00:43 +00:18:39.6

86. DOUŠA Ondřej Praha 9 23 1977 Mdo55 77. 01:01:08 +00:19:04.5

87. ŠVEJDA Martin Týnec nad
Labem

148 1980 Mdo55 78. 01:01:13 +00:19:09.5

88. KRÁL Josef 265 1976 Mdo55 79. 01:01:15 +00:19:11.1

89. STEMPÁK Patrik Kolín 248 1987 Mdo55 80. 01:01:20 +00:19:16.7

90. PALÁN Petr Foxconn 107 1979 Mdo55 81. 01:01:36 +00:19:32.2

91. SOUKUPOVÁ Eva Kutná Hora 135 1975 Zdo50 6. 01:01:41 +00:19:37.7

92. CHARVÁT Petr HP Slovakia 47 1984 Mdo55 82. 01:01:47 +00:19:43.7

93. STARÝ František Kutná Hora 140 1975 Mdo55 83. 01:02:08 +00:20:04.4

94. KUBÍČEK Jan čáslav 207 1984 Mdo55 84. 01:02:17 +00:20:13.8

95. KOZÁK Ondřej Foxconn 70 1987 Mdo55 85. 01:02:20 +00:20:16.1

96. ŠIRC Petr BollowgyM 143 1990 Mdo55 86. 01:02:24 +00:20:20.8

97. OPOČENSKÝ Jaroslav UNIKOM 238 1970 Mdo55 87. 01:02:29 +00:20:24.9

98. ČERNOVSKÝ Radek Kutná Hora 17 1982 Mdo55 88. 01:02:41 +00:20:37.0

99. MLEJNEK Radim NERATOVICE 96 1971 Mdo55 89. 01:02:43 +00:20:39.4

100. CAFOUREK David 301 1995 Mdo55 90. 01:02:57 +00:20:53.2

101. VESELÝ Petr Squash Club
Kutná Hora

158 1988 Mdo55 91. 01:03:03 +00:20:59.6

102. JALOVEC Jan AK studiotesa 49 1979 Mdo55 92. 01:03:13 +00:21:09.4

11.08.15 0:01
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103. KREJČÍ Tomáš Kutná Hora 76 1987 Mdo55 93. 01:03:26 +00:21:22.0

104. LEBEDA Stanislav Foxconn 88 1986 Mdo55 94. 01:04:02 +00:21:58.5

105. KOŠŤÁK Luboš 68 1975 Mdo55 95. 01:04:16 +00:22:12.3

106. HURT Lukáš Horní Počernice 46 1981 Mdo55 96. 01:04:48 +00:22:44.7

107. MAXA Richard Razak team 92 1979 Mdo55 97. 01:04:52 +00:22:48.6

108. NOVOTNÝ Jiří UNO Srch 213 1971 Mdo55 98. 01:04:59 +00:22:54.9

109. ŠTÁL Václav 303 1980 Mdo55 99. 01:05:00 +00:22:55.9

110. RYZNER Jan Přelouč 243 1959 Veteráni
55plus

5. 01:05:03 +00:22:58.9

111. KNOTEK Vladimír Jeseník 201 1975 Mdo55 100. 01:05:15 +00:23:11.2

112. ŽELEZNÝ Martin Kutná Hora 173 1981 Mdo55 101. 01:05:26 +00:23:22.2

113. MILER Václav Sokol Kolin
atletika

242 1962 Mdo55 102. 01:05:27 +00:23:23.2

114. CZAGAN Jan SDH Dědek 15 1993 Mdo55 103. 01:05:42 +00:23:38.4

115. KOVÁRNÍK Jaroslav 251 1980 Mdo55 104. 01:05:48 +00:23:44.5

116. PROKOP Tomas Redpax.cz 121 1974 Mdo55 105. 01:05:53 +00:23:49.5

117. DYTRICH David Autocombi
team Kutna
Hora

26 1998 Mdo55 106. 01:06:26 +00:24:22.2

118. ČÁKORA Martin STS Svinařice 249 1966 Mdo55 107. 01:06:44 +00:24:40.8

119. KALÁT Jiří Foxconn 61 1984 Mdo55 108. 01:06:46 +00:24:42.4

120. KALNÁ Jitka KRB Chrudim 63 1975 Zdo50 7. 01:06:53 +00:24:49.7

121. PAPEŽOVÁ Lenka Eurofoam sport
team

108 1993 Zdo50 8. 01:07:13 +00:25:09.2

122. ŽELEZNÝ Pavel Kutná Hora 174 1985 Mdo55 109. 01:07:14 +00:25:10.1

123. POLAKIS Antonis CHANIA-CRETE 216 1966 Mdo55 110. 01:07:15 +00:25:11.7

124. KLIMEŠ Jiří pán platil, ale
neměli jsme ho
v registru

263 1976 Mdo55 111. 01:07:44 +00:25:40.6

125. TRČKOVÁ Věra Kutná Hora 149 1988 Zdo50 9. 01:08:03 +00:25:59.5

126. SKALNÍKOVÁ Eliška KH 273 1997 Zdo50 10. 01:08:08 +00:26:04.2

127. ZIKMUNDA Petr ČKD Kutná
Hora

171 1966 Mdo55 112. 01:08:56 +00:26:52.2

128. BEDNÁŘ Miloš Vegetarian club 286 1952 Veteráni
55plus

6. 01:09:35 +00:27:31.4

11.08.15 0:01
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129. VALTA Stanislav GP Kolín 152 1958 Veteráni
55plus

7. 01:09:40 +00:27:36.5

130. KVÍZ Vladimír Tuzemský Um 209 1980 Mdo55 113. 01:10:22 +00:28:18.0

131. KUČEROVÁ Štěpánka Písek 82 1987 Zdo50 11. 01:10:33 +00:28:29.0

132. SRBOVÁ Johana Polepy 137 1992 Zdo50 12. 01:10:55 +00:28:51.1

133. POSKOČIL Lukáš Foxconn 120 1987 Mdo55 114. 01:10:56 +00:28:52.2

134. VODIČKA Jiří TJ Sokol Maleč 270 1953 Veteráni
55plus

8. 01:11:04 +00:29:00.0

135. KUČERA Lukáš SRTG Kolín 80 1988 Mdo55 115. 01:11:05 +00:29:00.9

136. MUKAŘOVSKÝ Vladimír Velim 97 1967 Mdo55 116. 01:11:08 +00:29:04.6

137. HORKÝ Jaromír Kutná Hora 42 1984 Mdo55 117. 01:11:38 +00:29:33.9

138. HALEKAL Petr 262 1958 Veteráni
55plus

9. 01:11:38 +00:29:34.1

139. ZRZAVÝ Jan Sokol Kank 172 1983 Mdo55 118. 01:11:38 +00:29:34.5

140. PODANÝ Martin Foxconn 118 1982 Mdo55 119. 01:11:45 +00:29:41.1

141. HORÁČEK Miroslav Praha 41 1982 Mdo55 120. 01:12:07 +00:30:03.7

142. HOBL Tomáš Tuzemský UM 39 1981 Mdo55 121. 01:12:15 +00:30:10.9

143. KOPECKÁ Markéta 241 1986 Zdo50 13. 01:12:20 +00:30:16.3

144. HATÁK Michal Kutná Hora 35 1985 Mdo55 122. 01:12:38 +00:30:34.0

145. JEŘÁBEK Jakub Jesenice 234 1981 Mdo55 123. 01:12:38 +00:30:34.2

146. KOŽEHUBA Ján Kutná Hora 202 1983 Mdo55 124. 01:12:48 +00:30:44.2

147. BULARGA Stanislav Foxconn 12 1993 Mdo55 125. 01:12:53 +00:30:49.5

148. HAMERŠMÍD Vladimír Pardubice 33 1953 Veteráni
55plus

10. 01:13:02 +00:30:58.7

149. ŠTÁLOVÁ Martina sourozenci,
chtějí jako tým

302 1977 Zdo50 14. 01:13:10 +00:31:06.2

150. SLOMEK Jaromír Praha 130 1958 Veteráni
55plus

11. 01:13:11 +00:31:06.9

151. JIČÍNSKÁ Lucie Axon girls
Praha

196 1982 Zdo50 15. 01:13:50 +00:31:46.7

152. NOVOTNÝ Petr 287 1980 Mdo55 126. 01:13:52 +00:31:48.8

153. NEKVASILOVÁ Anita SDH Chloumek 98 1965 Veteránky
50plus

1. 01:14:21 +00:32:17.2

154. PEŠOUT Michal Zaboří nad
Labem

114 1985 Mdo55 127. 01:14:30 +00:32:26.3

11.08.15 0:01
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155. ŠIMŮNEK Aleš Třemošnice 142 1991 Mdo55 128. 01:14:46 +00:32:42.0

156. PÍREK Jiří 281 1992 Mdo55 129. 01:15:04 +00:33:00.7

157. KŘELINA Libor Polepy 77 1986 Mdo55 130. 01:15:09 +00:33:05.5

158. HASALA Jiří Házená Kutná
Hora

189 1957 Veteráni
55plus

12. 01:15:26 +00:33:22.2

159. KRAVCIVOVÁ Kristýna Foxconn 74 1991 Zdo50 16. 01:16:06 +00:34:02.5

160. VALOVÁ Eliška Wild team 151 1978 Zdo50 17. 01:16:06 +00:34:02.7

161. RAČKOVÁ Jana Foxconn 122 1988 Zdo50 18. 01:16:10 +00:34:06.1

162. SOVA Jan MP Praha 136 1965 Mdo55 131. 01:16:39 +00:34:34.9

163. PEŠOUTOVÁ Tereza Záboří nad
Labem

115 1990 Zdo50 19. 01:16:43 +00:34:39.4

164. RYBA Ondřej SPOMYŠL 125 1994 Mdo55 132. 01:16:56 +00:34:52.7

165. JEŘÁBKOVÁ Veronika Jesenice 233 1979 Zdo50 20. 01:17:11 +00:35:07.2

166. PELC Martin Třebíč 112 1985 Mdo55 133. 01:17:26 +00:35:22.6

167. BREJŠA David Foxconn 9 1985 Mdo55 134. 01:17:39 +00:35:35.7

168. STANĚK Roman Běžecký Klub
Krasoňovice

139 1974 Mdo55 135. 01:17:42 +00:35:38.5

169. CERVANOVÁ Anna ANAVI tým 178 1991 Zdo50 21. 01:17:44 +00:35:39.9

170. KREJČÍŘOVÁ Eva Praha 205 1979 Zdo50 22. 01:17:54 +00:35:50.6

171. KADEČKA Tomáš Kutná Hora 59 1978 Mdo55 136. 01:18:11 +00:36:07.6

172. CERVANOVA Iva Most 13 1989 Zdo50 23. 01:18:18 +00:36:14.0

173. HYKA Jan 272 1987 Mdo55 137. 01:18:20 +00:36:16.0

174. ČERNOHORSKÁ Petra SK Jupol 180 1989 Zdo50 24. 01:19:11 +00:37:07.3

175. ŠTĚTKA MIroslav Mladá Boleslav 145 1983 Mdo55 138. 01:19:28 +00:37:23.9

176. NOVÁK Karel Kutná Hora 102 1980 Mdo55 139. 01:19:33 +00:37:29.7

177. BERANOVÁ Denisa Hostivice 177 1979 Zdo50 25. 01:19:36 +00:37:31.9

178. VAŠÁT Radim BK Suchdolští
Chtíči

153 1977 Mdo55 140. 01:19:36 +00:37:32.4

179. LINHARTOVÁ Tereza AC Čáslav (tým
1)

256 1982 Zdo50 26. 01:19:36 +00:37:32.6

180. OWENS Marcela 258 1977 Zdo50 27. 01:19:58 +00:37:54.5

181. VOSTRADOVSKY Tomas Nymburk 163 1984 Mdo55 141. 01:20:20 +00:38:16.6

182. KROCZEK Roman 206 1966 Mdo55 142. 01:20:24 +00:38:20.8

11.08.15 0:01
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183. VELE Vladimír Foxconn 157 1976 Mdo55 143. 01:20:29 +00:38:25.6

184. LACMANOVÁ Tereza Čáslav 86 1990 Zdo50 28. 01:20:36 +00:38:32.1

185. ŠANDA Martin Peša 268 1988 Mdo55 144. 01:20:47 +00:38:43.6

186. STREJČEK Jiří 282 1983 Mdo55 145. 01:21:07 +00:39:02.9

187. VYSKOČILOVÍ Martina Kutná Hora 166 1972 Zdo50 29. 01:21:17 +00:39:13.1

188. GULJAJEV Petr Foxconn 32 1987 Mdo55 146. 01:21:19 +00:39:15.6

189. VYSKOČILOVÁ Lucie Za taťkovo
koleno

165 1990 Zdo50 30. 01:21:32 +00:39:28.3

190. TRHLÍK Jiří Plzeň 150 1961 Mdo55 147. 01:21:35 +00:39:31.7

191. DLOUHA Pavlina 240 1983 Zdo50 31. 01:21:52 +00:39:48.5

192. SRNKA Martin Pro cycling
team

138 1969 Mdo55 148. 01:21:54 +00:39:50.0

193. JANATOVÁ Eva Foxconn 50 1985 Zdo50 32. 01:23:29 +00:41:24.9

194. MATYÁSKO Aleš Mladá Boleslav 91 1989 Mdo55 149. 01:23:47 +00:41:43.8

195. LUKEŠOVÁ Jana J a J 247 1968 Zdo50 33. 01:24:10 +00:42:06.2

196. KRÍŽOVÁ Renata 275 1981 Zdo50 34. 01:24:34 +00:42:30.0

197. HRÁČKOVÁ Marie 276 1982 Zdo50 35. 01:24:34 +00:42:30.1

198. DUPAL Vladimír Sokol Malín 25 1980 Mdo55 150. 01:24:58 +00:42:54.2

199. KVASNIČKOVÁ Mirka Praha 83 1987 Zdo50 36. 01:25:38 +00:43:34.4

200. MICHERA Radek Kolín 95 1989 Mdo55 151. 01:26:41 +00:44:37.2

201. DĚDKOVÁ Klára Praha 21 1978 Zdo50 37. 01:27:34 +00:45:30.3

202. VÝMOLOVÁ Lucie TJ Sokol
Bystřička

231 1987 Zdo50 38. 01:27:55 +00:45:51.2

203. STRUHÁRIKOVÁ Jana 141 1983 Zdo50 39. 01:27:58 +00:45:54.8

204. HRDÁ Pavlína Přelouč 44 1969 Zdo50 40. 01:28:02 +00:45:58.4

205. NOVOTNÝ Tomáš Foxconn 104 1985 Mdo55 152. 01:29:20 +00:47:15.9

206. ONDRAŠÍK Lukáš 288 1980 Mdo55 153. 01:29:40 +00:47:36.8

207. PUNAROVA Klara Kutná Hora 217 1992 Zdo50 41. 01:30:22 +00:48:18.0

208. JIRSOVÁ Nikola Wild Team 52 1999 Zdo50 42. 01:30:29 +00:48:25.5

209. KNAPOVA Dana Milovice 66 1982 Zdo50 43. 01:30:31 +00:48:27.5

210. ONDRÁŠEK Petr Žleby 106 1990 Mdo55 154. 01:31:45 +00:49:41.8

211. ONDRÁŠEK Jan Žleby 105 1993 Mdo55 155. 01:31:46 +00:49:41.9

11.08.15 0:01



# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie.
# v
kat.

Finální
čas Ztráta

212. BERNARD Jaroslav Kutná Hora 5 1978 Mdo55 156. 01:32:18 +00:50:14.0

213. PECINOVÁ Lucie Peša 267 1990 Zdo50 44. 01:39:18 +00:57:14.8

214. BRŮŽKOVÁ Simona Foxconn 10 1987 Zdo50 45. 01:41:43 +00:59:38.9

215. HENDRYCH Jiří Běžecký Klub
Krasoňovice

37 1983 Mdo55 157. 01:46:24 +01:04:20.0

216. VILIMOVSKÝ Martin TJ Fotři 159 1985 Mdo55 158. 01:46:24 +01:04:20.1

217. CHOUTKA Petr Intersport Kolín 194 1965 Mdo55 159. 01:46:24 +01:04:20.2

218. KRAUS Lukáš 239 1981 Mdo55 160. 01:46:24 +01:04:20.4

219. FALTÝN Jiří TJ Fotři 27 1986 Mdo55 161. 01:46:24 +01:04:20.8

220. KRAUS Václav Masáže od
Šamana
Přelouč

204 1964 Mdo55 162. 01:47:27 +01:05:23.1

221. SLOMEK Martin Bonbon Praha 131 1953 Veteráni
55plus

13. 01:52:29 +01:10:25.6

223. MANDRYSZ Werner Desna 89 1950 Veteráni
55plus

15. 01:59:45 +01:17:41.8

MĚCHURA Marek Sk Svěrák 94 1985 Mdo55 00:00:00

KOTRBA Jaroslav Bratčice 69 1969 Mdo55 00:00:00

VRABČÁK Jan Sokol Kaňk 164 1994 Mdo55 DNF

BRABEC Josef 271 1990 Mdo55 DNF

PĚCHA Tomáš VTJ Běhoun
Poděbrady

111 1966 Mdo55 DNF

DOLEŽAL Jan KJP Poděbrady 22 1954 Veteráni
55plus

DNF

LEKVINDA Jakub 259 1995 Mdo55 DNF

LUKEŠ Jakub 261 1989 Mdo55 DNF
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12 km

Mdo55 (od 1961)
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník

Finální
čas Ztráta

1 KUBEC Dominik Zbraslavice 1 1996 00:42:04

2 SMETANA Jakub Eurofoam sport
team

132 1996 00:44:03 +00:01:59.6

3 HODBOĎ Jakub SK Svěrák 285 1985 00:44:41 +00:02:37.7

4 CHYBA Martin AC Čáslav (tým
1)

257 1986 00:44:57 +00:02:53.2

5 HEREL Luboš Lesk Kolín 245 1971 00:45:18 +00:03:14.1

6 BLAŽEK Jaroslav Havlíčkova
Borová

7 1993 00:45:39 +00:03:35.7

7 ZAJÍC Jiří Club deportivo
Kutná Hora

232 1980 00:45:47 +00:03:43.5

8 VÁŇA Karel AC Čáslav (tým
1)

255 1975 00:45:56 +00:03:52.2

9 SEDLÁČEK Jan SK Svěrák 126 1986 00:46:07 +00:04:03.0

10 DAIČ Stanislav Damírov 184 1979 00:47:33 +00:05:29.2

11 VODIČKA Josef TJ Zentiva 160 1981 00:48:32 +00:06:28.7

12 SMETANA Josef Eurofoam sport
team

133 1969 00:49:02 +00:06:58.8

11.08.15 0:02



# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

13 RŮŽIČKA Jan Restaurace na
Valech

124 1981 00:49:16 +00:07:12.5

14 SCHWARZ Václav Kutná Hora 127 1988 00:49:25 +00:07:20.9

15 ZELENÝ Zbyněk Havlíčkova
Borová

168 1988 00:49:57 +00:07:53.4

16 JOHANÍK Jakub Uherské
Hradiste

57 1982 00:50:02 +00:07:58.1

17 PAVLÍK Michal Wild Team 110 1989 00:50:11 +00:08:07.4

18 PÍCHA Petr Páchováci 116 1980 00:50:58 +00:08:54.5

19 KALNÝ Petr KRB Chrudim 250 1981 00:51:05 +00:09:01.0

20 HOUSER Tomáš AC Čáslav (tým
1)

254 1985 00:51:13 +00:09:09.1

21 NĚMEC Jan Sudějov 100 1973 00:51:30 +00:09:26.8

22 PÍŠA Ondřej SK Svěrák 117 1985 00:51:35 +00:09:31.2

23 HASALA Ondřej TJ Sparta Kutná
Hora

34 1985 00:51:59 +00:09:55.3

24 GLINZ Jakub Foxconn 29 1988 00:53:19 +00:11:15.0

25 AUER Štefan Kutná Hora 2 1987 00:53:27 +00:11:23.2

26 SKOPAL Lukáš SRTG Kolín 129 1984 00:53:32 +00:11:28.1

27 DUBSKÝ Roman Přibyslav 24 1978 00:53:48 +00:11:43.9

28 KOTRBA Štěpán Jasmín KH 244 1976 00:53:51 +00:11:47.1

29 NĚMEC Arnošt 99 1968 00:54:17 +00:12:13.3

30 BERNARD Vladimír Hasiči
Neratovice

6 1971 00:54:31 +00:12:26.9

31 DANIŠ Pavol 279 1987 00:54:34 +00:12:29.9

32 ZEMAN Václav 169 1983 00:54:37 +00:12:33.0

33 GONDEK Petr giant bike
kolokrám

31 1975 00:54:50 +00:12:46.5
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

34 HAJEK JAKUB 236 1986 00:55:00 +00:12:56.6

35 CZAGAN Jan SDH Dědek 14 1971 00:55:21 +00:13:17.6

36 VOLENEC Antonín WILD TEAM 235 1987 00:55:22 +00:13:17.9

37 KUBIŠTA Petr Sokol Kolin 253 1965 00:55:23 +00:13:19.2

38 HOLZBAUER Jan SRTG Kolín 40 1974 00:55:25 +00:13:21.3

39 BUBNÍK Ondřej Foxconn 11 1970 00:55:41 +00:13:37.8

40 RECHNOVSKÝ Jan KP Praha 123 1970 00:55:56 +00:13:52.4

41 POKORNÝ Michal SRTG Kolín 274 1986 00:55:56 +00:13:52.7

42 HURYCH Petr UNIKOM 237 1970 00:56:13 +00:14:09.4

43 KUŽEL Václav 280 1983 00:56:20 +00:14:16.5

44 ČÍHAŘ Tomáš Holice 19 1970 00:56:21 +00:14:17.8

45 NOVOTNÝ Radek Kaňk 103 1969 00:56:30 +00:14:26.7

46 ČERNÝ Jakub CDKH 18 1986 00:56:31 +00:14:27.6

47 ŠPAČEK Luděk SRTG Kolín 144 1997 00:56:32 +00:14:28.4

48 VAVÁK Libor BK Sadská 155 1965 00:56:35 +00:14:31.2

49 BRABENEC Aleš 284 1987 00:56:44 +00:14:40.0

50 JARŮNĚK Michal Křesetice 51 1996 00:57:09 +00:15:05.5

51 BARRERA Wilfrido Foxconn 3 1979 00:57:15 +00:15:11.6

52 ŠUP Radek Praha 146 1977 00:57:24 +00:15:20.8

53 KRÁL Jiří TJ Sokol Záboří
nad Labem

72 1989 00:57:28 +00:15:24.4

54 KUBÍN Štěpán Běžci na
Hodinářce

208 1978 00:57:36 +00:15:32.5

55 MATOUŠEK Ondřej Jivina 90 1989 00:58:14 +00:16:09.9

56 KOMÁREK Tomáš Kutná Hora 67 1982 00:58:27 +00:16:23.0

57 JIŘIČNÝ Martin Bonbon Praha 56 1969 00:58:34 +00:16:30.4
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

58 LUKEŠ Jiří J a J 246 1965 00:58:42 +00:16:38.4

59 ČAPEK Martin Foxconn 16 1990 00:58:43 +00:16:39.2

60 POKORNÝ Jan Kutná Hora 119 1986 00:58:56 +00:16:52.0

61 HERMAN Jan Kolín 38 1980 00:58:56 +00:16:52.3

62 KYSILKA Vratislav Kolin 84 1978 00:59:13 +00:17:09.1

63 NOVOTNÝ Martin FC Vilky 214 1987 00:59:20 +00:17:16.0

64 VOKOUN Lukáš N.P.C. Kutná
Hora

161 1992 00:59:25 +00:17:21.1

65 JIŘIČKA Miloš Foxconn 53 1975 00:59:29 +00:17:25.7

66 HŮRKA Josef SRTGK 45 1985 00:59:30 +00:17:25.9

67 TUREK Martin STRG Kolín 278 1986 00:59:31 +00:17:27.3

68 PENCÁK Marcel Horní
Měcholupy

113 1975 00:59:35 +00:17:31.0

69 ČERNOHORSKÝ Martin SK Jupol 181 1989 00:59:54 +00:17:50.7

70 GONDEK Pavel Zibohlavy,Kolin 30 1979 00:59:55 +00:17:51.5

71 ČERNÝ Miroslav Vidíme to Černě 304 1980 00:59:59 +00:17:55.0

72 PRCHAL Miroslav 252 1990 01:00:10 +00:18:05.9

73 VAVAK Jindrich Kutna Hora 154 1978 01:00:18 +00:18:14.4

74 KUČERA David Olšany 79 1978 01:00:20 +00:18:16.4

75 KRATOCHVÍL Jaroslav Kutná Hora 73 1988 01:00:23 +00:18:19.0

76 HELLER Jan 283 1983 01:00:43 +00:18:39.6

77 DOUŠA Ondřej Praha 9 23 1977 01:01:08 +00:19:04.5

78 ŠVEJDA Martin Týnec nad
Labem

148 1980 01:01:13 +00:19:09.5

79 KRÁL Josef 265 1976 01:01:15 +00:19:11.1

80 STEMPÁK Patrik Kolín 248 1987 01:01:20 +00:19:16.7
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

81 PALÁN Petr Foxconn 107 1979 01:01:36 +00:19:32.2

82 CHARVÁT Petr HP Slovakia 47 1984 01:01:47 +00:19:43.7

83 STARÝ František Kutná Hora 140 1975 01:02:08 +00:20:04.4

84 KUBÍČEK Jan čáslav 207 1984 01:02:17 +00:20:13.8

85 KOZÁK Ondřej Foxconn 70 1987 01:02:20 +00:20:16.1

86 ŠIRC Petr BollowgyM 143 1990 01:02:24 +00:20:20.8

87 OPOČENSKÝ Jaroslav UNIKOM 238 1970 01:02:29 +00:20:24.9

88 ČERNOVSKÝ Radek Kutná Hora 17 1982 01:02:41 +00:20:37.0

89 MLEJNEK Radim NERATOVICE 96 1971 01:02:43 +00:20:39.4

90 CAFOUREK David 301 1995 01:02:57 +00:20:53.2

91 VESELÝ Petr Squash Club
Kutná Hora

158 1988 01:03:03 +00:20:59.6

92 JALOVEC Jan AK studiotesa 49 1979 01:03:13 +00:21:09.4

93 KREJČÍ Tomáš Kutná Hora 76 1987 01:03:26 +00:21:22.0

94 LEBEDA Stanislav Foxconn 88 1986 01:04:02 +00:21:58.5

95 KOŠŤÁK Luboš 68 1975 01:04:16 +00:22:12.3

96 HURT Lukáš Horní Počernice 46 1981 01:04:48 +00:22:44.7

97 MAXA Richard Razak team 92 1979 01:04:52 +00:22:48.6

98 NOVOTNÝ Jiří UNO Srch 213 1971 01:04:59 +00:22:54.9

99 ŠTÁL Václav 303 1980 01:05:00 +00:22:55.9

100 KNOTEK Vladimír Jeseník 201 1975 01:05:15 +00:23:11.2

101 ŽELEZNÝ Martin Kutná Hora 173 1981 01:05:26 +00:23:22.2

102 MILER Václav Sokol Kolin
atletika

242 1962 01:05:27 +00:23:23.2

103 CZAGAN Jan SDH Dědek 15 1993 01:05:42 +00:23:38.4

104 KOVÁRNÍK Jaroslav 251 1980 01:05:48 +00:23:44.5
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

105 PROKOP Tomas Redpax.cz 121 1974 01:05:53 +00:23:49.5

106 DYTRICH David Autocombi
team Kutna
Hora

26 1998 01:06:26 +00:24:22.2

107 ČÁKORA Martin STS Svinařice 249 1966 01:06:44 +00:24:40.8

108 KALÁT Jiří Foxconn 61 1984 01:06:46 +00:24:42.4

109 ŽELEZNÝ Pavel Kutná Hora 174 1985 01:07:14 +00:25:10.1

110 POLAKIS Antonis CHANIA-CRETE 216 1966 01:07:15 +00:25:11.7

111 KLIMEŠ Jiří pán platil, ale
neměli jsme ho
v registru

263 1976 01:07:44 +00:25:40.6

112 ZIKMUNDA Petr ČKD Kutná
Hora

171 1966 01:08:56 +00:26:52.2

113 KVÍZ Vladimír Tuzemský Um 209 1980 01:10:22 +00:28:18.0

114 POSKOČIL Lukáš Foxconn 120 1987 01:10:56 +00:28:52.2

115 KUČERA Lukáš SRTG Kolín 80 1988 01:11:05 +00:29:00.9

116 MUKAŘOVSKÝ Vladimír Velim 97 1967 01:11:08 +00:29:04.6

117 HORKÝ Jaromír Kutná Hora 42 1984 01:11:38 +00:29:33.9

118 ZRZAVÝ Jan Sokol Kank 172 1983 01:11:38 +00:29:34.5

119 PODANÝ Martin Foxconn 118 1982 01:11:45 +00:29:41.1

120 HORÁČEK Miroslav Praha 41 1982 01:12:07 +00:30:03.7

121 HOBL Tomáš Tuzemský UM 39 1981 01:12:15 +00:30:10.9

122 HATÁK Michal Kutná Hora 35 1985 01:12:38 +00:30:34.0

123 JEŘÁBEK Jakub Jesenice 234 1981 01:12:38 +00:30:34.2

124 KOŽEHUBA Ján Kutná Hora 202 1983 01:12:48 +00:30:44.2

125 BULARGA Stanislav Foxconn 12 1993 01:12:53 +00:30:49.5

126 NOVOTNÝ Petr 287 1980 01:13:52 +00:31:48.8
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

127 PEŠOUT Michal Zaboří nad
Labem

114 1985 01:14:30 +00:32:26.3

128 ŠIMŮNEK Aleš Třemošnice 142 1991 01:14:46 +00:32:42.0

129 PÍREK Jiří 281 1992 01:15:04 +00:33:00.7

130 KŘELINA Libor Polepy 77 1986 01:15:09 +00:33:05.5

131 SOVA Jan MP Praha 136 1965 01:16:39 +00:34:34.9

132 RYBA Ondřej SPOMYŠL 125 1994 01:16:56 +00:34:52.7

133 PELC Martin Třebíč 112 1985 01:17:26 +00:35:22.6

134 BREJŠA David Foxconn 9 1985 01:17:39 +00:35:35.7

135 STANĚK Roman Běžecký Klub
Krasoňovice

139 1974 01:17:42 +00:35:38.5

136 KADEČKA Tomáš Kutná Hora 59 1978 01:18:11 +00:36:07.6

137 HYKA Jan 272 1987 01:18:20 +00:36:16.0

138 ŠTĚTKA MIroslav Mladá Boleslav 145 1983 01:19:28 +00:37:23.9

139 NOVÁK Karel Kutná Hora 102 1980 01:19:33 +00:37:29.7

140 VAŠÁT Radim BK Suchdolští
Chtíči

153 1977 01:19:36 +00:37:32.4

141 VOSTRADOVSKY Tomas Nymburk 163 1984 01:20:20 +00:38:16.6

142 KROCZEK Roman 206 1966 01:20:24 +00:38:20.8

143 VELE Vladimír Foxconn 157 1976 01:20:29 +00:38:25.6

144 ŠANDA Martin Peša 268 1988 01:20:47 +00:38:43.6

145 STREJČEK Jiří 282 1983 01:21:07 +00:39:02.9

146 GULJAJEV Petr Foxconn 32 1987 01:21:19 +00:39:15.6

147 TRHLÍK Jiří Plzeň 150 1961 01:21:35 +00:39:31.7

148 SRNKA Martin Pro cycling
team

138 1969 01:21:54 +00:39:50.0

149 MATYÁSKO Aleš Mladá Boleslav 91 1989 01:23:47 +00:41:43.8
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

150 DUPAL Vladimír Sokol Malín 25 1980 01:24:58 +00:42:54.2

151 MICHERA Radek Kolín 95 1989 01:26:41 +00:44:37.2

152 NOVOTNÝ Tomáš Foxconn 104 1985 01:29:20 +00:47:15.9

153 ONDRAŠÍK Lukáš 288 1980 01:29:40 +00:47:36.8

154 ONDRÁŠEK Petr Žleby 106 1990 01:31:45 +00:49:41.8

155 ONDRÁŠEK Jan Žleby 105 1993 01:31:46 +00:49:41.9

156 BERNARD Jaroslav Kutná Hora 5 1978 01:32:18 +00:50:14.0

157 HENDRYCH Jiří Běžecký Klub
Krasoňovice

37 1983 01:46:24 +01:04:20.0

158 VILIMOVSKÝ Martin TJ Fotři 159 1985 01:46:24 +01:04:20.1

159 CHOUTKA Petr Intersport Kolín 194 1965 01:46:24 +01:04:20.2

160 KRAUS Lukáš 239 1981 01:46:24 +01:04:20.4

161 FALTÝN Jiří TJ Fotři 27 1986 01:46:24 +01:04:20.8

162 KRAUS Václav Masáže od
Šamana
Přelouč

204 1964 01:47:27 +01:05:23.1

MĚCHURA Marek Sk Svěrák 94 1985 00:00:00

KOTRBA Jaroslav Bratčice 69 1969 00:00:00

VRABČÁK Jan Sokol Kaňk 164 1994 DNF

BRABEC Josef 271 1990 DNF

PĚCHA Tomáš VTJ Běhoun
Poděbrady

111 1966 DNF

LEKVINDA Jakub 259 1995 DNF

LUKEŠ Jakub 261 1989 DNF

11.08.15 0:02



11.08.15 0:02



Oficiální výsledková listina
Dačického 12 8. 8. 2015

12 km

Veteráni 55plus
(do 1960)

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

1 IVAN Elischer AC Ústí nad
Labem

48 1960 00:47:20

2 ČIVRNÝ Jiří 289 1953 00:49:40 +00:02:19.7

3 PAVLAS Antonín Přibyslav 269 1956 00:55:14 +00:07:54.1

4 BRABENEC Miroslav Žďár nad
Sázavou

8 1959 00:57:37 +00:10:17.3

5 RYZNER Jan Přelouč 243 1959 01:05:03 +00:17:42.6

6 BEDNÁŘ Miloš Vegetarian
club

286 1952 01:09:35 +00:22:15.1

7 VALTA Stanislav GP Kolín 152 1958 01:09:40 +00:22:20.2

8 VODIČKA Jiří TJ Sokol
Maleč

270 1953 01:11:04 +00:23:43.7

9 HALEKAL Petr 262 1958 01:11:38 +00:24:17.8

10 HAMERŠMÍD Vladimír Pardubice 33 1953 01:13:02 +00:25:42.4
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

11 SLOMEK Jaromír Praha 130 1958 01:13:11 +00:25:50.6

12 HASALA Jiří Házená Kutná
Hora

189 1957 01:15:26 +00:28:05.9

13 SLOMEK Martin Bonbon Praha 131 1953 01:52:29 +01:05:09.3

15 MANDRYSZ Werner Desna 89 1950 01:59:45 +01:12:25.5

DOLEŽAL Jan KJP
Poděbrady

22 1954 DNF
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Zdo50 (od 1966)
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník

Finální
čas Ztráta

1 HEJTÍKOVÁ Gabriela za Ondru
Husáka

264 1981 00:52:05

2 JOHANIKOVA Lucie Brno 58 1986 00:55:49 +00:03:44.4

3 NOVÁKOVÁ Barbora KOPR bar 260 1983 00:57:28 +00:05:23.1

4 JIŘIČNÁ Dana Bonbon
Praha

54 1969 00:58:34 +00:06:28.9

5 JIRÁSKOVÁ Lucie SRTG Kolín 266 1989 00:59:22 +00:07:17.5

6 SOUKUPOVÁ Eva Kutná Hora 135 1975 01:01:41 +00:09:36.5

7 KALNÁ Jitka KRB
Chrudim

63 1975 01:06:53 +00:14:48.5

8 PAPEŽOVÁ Lenka Eurofoam
sport team

108 1993 01:07:13 +00:15:08.0

9 TRČKOVÁ Věra Kutná Hora 149 1988 01:08:03 +00:15:58.3

10 SKALNÍKOVÁ Eliška KH 273 1997 01:08:08 +00:16:03.0

11 KUČEROVÁ Štěpánka Písek 82 1987 01:10:33 +00:18:27.8

12 SRBOVÁ Johana Polepy 137 1992 01:10:55 +00:18:49.9
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

13 KOPECKÁ Markéta 241 1986 01:12:20 +00:20:15.1

14 ŠTÁLOVÁ Martina sourozenci,
chtějí jako
tým

302 1977 01:13:10 +00:21:05.0

15 JIČÍNSKÁ Lucie Axon girls
Praha

196 1982 01:13:50 +00:21:45.5

16 KRAVCIVOVÁ Kristýna Foxconn 74 1991 01:16:06 +00:24:01.3

17 VALOVÁ Eliška Wild team 151 1978 01:16:06 +00:24:01.5

18 RAČKOVÁ Jana Foxconn 122 1988 01:16:10 +00:24:04.9

19 PEŠOUTOVÁ Tereza Záboří nad
Labem

115 1990 01:16:43 +00:24:38.2

20 JEŘÁBKOVÁ Veronika Jesenice 233 1979 01:17:11 +00:25:06.0

21 CERVANOVÁ Anna ANAVI tým 178 1991 01:17:44 +00:25:38.7

22 KREJČÍŘOVÁ Eva Praha 205 1979 01:17:54 +00:25:49.4

23 CERVANOVA Iva Most 13 1989 01:18:18 +00:26:12.8

24 ČERNOHORSKÁ Petra SK Jupol 180 1989 01:19:11 +00:27:06.1

25 BERANOVÁ Denisa Hostivice 177 1979 01:19:36 +00:27:30.7

26 LINHARTOVÁ Tereza AC Čáslav
(tým 1)

256 1982 01:19:36 +00:27:31.4

27 OWENS Marcela 258 1977 01:19:58 +00:27:53.3

28 LACMANOVÁ Tereza Čáslav 86 1990 01:20:36 +00:28:30.9

29 VYSKOČILOVÍ Martina Kutná Hora 166 1972 01:21:17 +00:29:11.9

30 VYSKOČILOVÁ Lucie Za taťkovo
koleno

165 1990 01:21:32 +00:29:27.1

31 DLOUHA Pavlina 240 1983 01:21:52 +00:29:47.3

32 JANATOVÁ Eva Foxconn 50 1985 01:23:29 +00:31:23.7

33 LUKEŠOVÁ Jana J a J 247 1968 01:24:10 +00:32:05.0

11.08.15 0:02



# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník
Finální
čas Ztráta

34 KRÍŽOVÁ Renata 275 1981 01:24:34 +00:32:28.8

35 HRÁČKOVÁ Marie 276 1982 01:24:34 +00:32:28.9

36 KVASNIČKOVÁ Mirka Praha 83 1987 01:25:38 +00:33:33.2

37 DĚDKOVÁ Klára Praha 21 1978 01:27:34 +00:35:29.1

38 VÝMOLOVÁ Lucie TJ Sokol
Bystřička

231 1987 01:27:55 +00:35:50.0

39 STRUHÁRIKOVÁ Jana 141 1983 01:27:58 +00:35:53.6

40 HRDÁ Pavlína Přelouč 44 1969 01:28:02 +00:35:57.2

41 PUNAROVA Klara Kutná Hora 217 1992 01:30:22 +00:38:16.8

42 JIRSOVÁ Nikola Wild Team 52 1999 01:30:29 +00:38:24.3

43 KNAPOVA Dana Milovice 66 1982 01:30:31 +00:38:26.3

44 PECINOVÁ Lucie Peša 267 1990 01:39:18 +00:47:13.6

45 BRŮŽKOVÁ Simona Foxconn 10 1987 01:41:43 +00:49:37.7

11.08.15 0:02
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12 km

Veteránky 50plus
(do 1965)

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Finální čas Ztráta

1 NEKVASILOVÁ Anita SDH Chloumek 98 1965 01:14:21

11.08.15 0:03


